FAKTURA VAT NR

2/2016

Oryginat

Data sprzedazy 0 Wptata do dnia Termin ptatnosci
2016-01-04 2016-01-04 2016-01-04 0 dni
SPRZEDAWCA NABYWCA Id:l 2
Nazwa: Nazwa: Coca-Cola
Adres: Adres: 0
Kod pocztowy: Kod pocztowy: 00-000
Poczta: Poczta: Warszawa
NIP: NIP: 0
L.p. | Kod Nazwa towaru / ustugi ?’)I/(rC\?l(EJI J.M. llos¢] Cena netto | Wartos$¢ netto | Stawka VAT | Kwota VAT | Wartosé z VAT
1 2 |JUstuga informatyczna 0 szt 2 1 200,00 zt 2 400,00 zt 23% 552,00 zt 2 952,00 zt
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Uwagi Stawka Wartos¢ netto|] Kwota VAT | Wartos¢ z VAT
ZW. -z -z -z
0% -z -z -z
Forma ptatnosci Gotéwka 5% -z -z -z
8% -z -z -z
Ptatnosci przelewem prosze wysyta¢ na rachunek o nr 23% 2 400,00 zt 552,00 zt 2 952,00 zt
Nie dotyczy
Prowadzony w banku Nie dotyczy I SUMA | 2 400,00 zt 552,00 zt 2 952,00 zt I

Faktura wystawiona przez:

Kontakt w sprawie faktury:

Telefon/email |

Pobrano z www.excel-akademia.pl



